



Сведения
По уборке снега и льда с крыш домов, а также очистке придомовых территорий
за «_05_» февраля  2021 год

	№
п/п
	Городское/сельское поселение
	Очищено от снега
крыш зданий, м2
	Вывезено снега с придомовых территорий, м3
	Техника, привлекаемая за сутки для очистки снега
	Количество людей, привлекаемых за сутки

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1.
	Сельское поселение Ларьяк
	720 – очистка произведена в январе 2021 года
	316 – за 04.02.2021 г. – уборка улично-дорожной сети
	2
	2-водителя,
3-рабочих
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